PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 1/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2023, de 27 de setembro de 2023, vem, após

a verificação de regularidade, apresentar:

1. Resultado definitivo dos candidatos com as inscrições deferidas para concorrência às vagas destinadas às pessoas pretas e pardas:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO MODALIDADE DE VAGA

21116 ALESSANDRO PINHEIRO FALCAO M03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 3 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20133 ALEXSANDRO SOUZA NUNES M07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 7 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20500 ANA CLAUDIA MARQUES DOS SANTOS BAESSE M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21368 ANA KELLY FERREIRA M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21597 ANA PAULA GUEDES ELMOR DE OLIVEIRA M11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 12 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21722 ANDRESSA LÚCIA NASCIMENTO DOS PASSOS M03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 3 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22827 ANGELITA PIRES DA SILVA M10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 11 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21090 ARIADNA DA SILVA DE SOUZA M08 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 9 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22309 CHARLES FRIZZERA DA SILVA M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

25065 DANIELLY DA SILVA DE OLIVEIRA M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23910 EMANUELA FERREIRA PAIVA DE ALCANTARA M03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 3 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23961 FLÁVIA IRIS SOUZA GONÇALVES GUEDES M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20924 FLAVIO MIRANDA MAGNANI M09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 10 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23884 JHENIFER SILVA BITTI CHAGAS M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21113 JOSÉ ETEVALDO DE CAMPOS M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22317 JOSÉ MARCOS SANTOS DE JESUS M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20913 JOSENILTON PINHEIRO SANTOS M09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 10 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22828 JOYCE KELLEN PIRES GOMES DA SILVA M10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 11 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20652 JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA BALBINO M03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 3 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23504 KEILA DOS SANTOS DIAS ALMEIDA M09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 10 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20300 LUCAS FREITAS AGUIONÇO M09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 10 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21677 LUCAS GOMES GRUGEL M11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 12 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20657 LUCIENE GOZER FOLLI M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20857 MALVINA CONCEIÇÃO M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21050 MARIA ANGELICA SILVA SANTOS DE SOUZA M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

24980 MARIA APARECIDA LIBERATO M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21695 MARIA DA PENHA CORRÊA M08 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 9 - CARIACICA Pretos ou Pardos

RESULTADO DEFINITIVO DE CONCORRÊNCIA ÀS VAGAS

RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS E PARDAS

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO MODALIDADE DE VAGA

21030 MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA M07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 7 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22505 MARIA JULIA OLIVEIRA AMOR DIVINO M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21023 MARIA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20499 PAULO HENRIQUE CAMILO DE OLIVEIRA M10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 11 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20229 PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20660 RAIANY VIEIRA GONÇALVES VESPAR M01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 1 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20682 REGINA PINTO FERREIRA DOS SANTOS M06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 6 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20332 RENATA DAS GRAÇAS SILVEIRA DOS SANTOS M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23250 RENATA DOS SANTOS CAMPI BERMUDES M06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 6 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22894 ROSANA CLETO FERREIRA M04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 4 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20402 ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA ROSA M07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 7 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20961 SANDRA DA SILVA SOUSA M06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 6 - CARIACICA Pretos ou Pardos

23136 SHEILA DOS ANJOS VIANA DE ANDRADE M11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 12 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21881 TATIANA DO ROSÁRIO VULPIS M05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 5 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20001 THIAGO FERREIRA ZARDIM M03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 3 - CARIACICA Pretos ou Pardos

21739 VALDIRENE DE OLIVEIRA M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20986 VALERIA LOPES SOUZA M06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 6 - CARIACICA Pretos ou Pardos

20907 VERONICA MONTEIRO ROCHA M02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 2 - CARIACICA Pretos ou Pardos

22815 YURY CHRISTHIAN LEITE BASTOS M11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO DE ATUAÇÃO 12 - CARIACICA Pretos ou Pardos

2. Das disposições finais.

2.1 - Este edital DEFINITIVO apresenta os requerimentos de concorrência às vagas destinadas às pessoas pretas e pardas, do Processo Seletivo da Prefeitura

Municipal de Cariacica/ES.

Cariacica - ES, 19 de janeiro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS